

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมถนนสู่พื้นที่การเกษตร จำนวน ๓ จุด บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ ๙ ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๔๔,๕๐๐.-บาท (-สี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : รายละเอียดงานดังนี้ ๑.ลงดินถมขนาดกว้าง ๑ เมตร ยาว ๑๑.๐๐ เมตร หนา ๑.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑๓.๗๕ ลบ.ม. ๒. ผิวจราจรลงหินคลุกขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ระยะทางรวม ๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๙๓.๗๕ ลบ.ม. ๓.วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕.๐๐ ท่อน

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔,๕๐๐.-บาท (-สี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน สิงหาคม ๒๕๖๔
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณัฐพงษ์ ปัญญาเจริญผล	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	ประธานกรรมการ
๖.๒ สิบเอกธวัชชัย ไกรสร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวจริย์ จำปาทอง	ตำแหน่ง ครู	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	งานซ่อมแซมถนนลูพื้นที่มีการเกษตร จำนวน 3 จุด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 9		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนลูพื้นที่มีการเกษตร จำนวน 3 จุด	34,096.25	1.3074	44,577.43	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			44,577.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			44,500.00	
	ตัวอักษร	(-สี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

1.  ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงษ์ ปัญญาเจริญผล)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

2.  กรรมการ

(สิบเอกธวัชชัย ไกรสร)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

3.  กรรมการ

(นางสุจารีย์ จำปาทอง)

ตำแหน่ง ครู

- ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

☒ เห็นชอบ

()


(นายณเรศ ชมจันทร์)

รองปลัด อบต. รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

- ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

☒ อนุมัติ

() ไม่อนุมัติเพราะ.....


(นายณเรศ ชมจันทร์)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

งานซ่อมแซมถนนสู่พื้นที่การเกษตร จำนวน 3 จุด

1.ลงดินถม ขนาดกว้าง 1 เมตร ยาว 11.00 ฟุต หรือมีปริมาณดินถม ไม่น้อยกว่า 13.75 ลบ.ม.

2. ผู้สำรวจลงหินคลก ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ระยะทางรวม 300.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาณดินถม ไม่น้อยกว่า 93.75 ลบ.ม.

3. วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60×1.00 เมตร จำนวน 5.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอดงขี้เหล็ก จังหวัดขอนแก่น

[illegible]

รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน

รายการคำนวณแสดงวิธีการหาปริมาณวัสดุเพื่อประมาณราคาค่าก่อสร้าง

1. ข้อมูลงานดินถม

กว้าง	=	1.00 ม.	...1
ยาว	=	11.00 ม.	...2
หนาเฉลี่ย	=	1.00 ม.	...3

รายละเอียดการถอดปริมาณวัสดุ

1. ดินถม

- ปริมาณงานดินถม B = ...1 x ...2 x...3 = 1.00 x 11.00 x 1.00	=	11.00 ลบ.ม.
- เผื่อบดอัด 25 เปอร์เซ็นต์	=	2.75 ลบ.ม.
- ปริมาณดินถมรวม	=	13.75 ลบ.ม.

2. ข้อมูลงานหินคลุก

กว้าง	=	2.50 ม.	...1
ยาว	=	300.00 ม.	...2
หนาเฉลี่ย	=	0.10 ม.	...3

รายละเอียดการถอดปริมาณวัสดุ

1. หินคลุก

- ปริมาณงานหินคลุก = ...1 x ...2 x...3 = 2.50 x 300.00 x 0.10	=	75.00 ลบ.ม.
- เผื่อบดอัด 25 เปอร์เซ็นต์	=	18.75 ลบ.ม.
- ปริมาณหินคลุกรวม	=	93.75 ลบ.ม.

รายการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย (ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 28.00 - 28.99)

1. งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร

1 ขุดดิน.....1.00.....ลบ.ม.@ 18.00 บาท	=	18.00	บาท/เมตร
2 ค่าท่อ	=	525.00	บาท/เมตร
ค่าขนส่งท่อ			
3 ค่าขนส่งขึ้น - ลง คัดเที่ยวละ 300 บาท			
4 ค่าขนส่ง.....40.....กม. (98 x 13) + 300	=	1,574.00	บาท/เที่ยวค่าขนส่ง
5 ค่าขนส่งเฉลี่ย.....1,574...../24	=	65.00	บาท/เมตร
6 ค่าวางและกลบกลับ	=	345.00	บาท/เมตร
ค่างานต้นทุนงานท่อ คอนกรีตเสริมเหล็ก (1+2+5+6)	=	953.00	บาท/เมตร

2. ดินถม พร้อมปรับเกลี่ย เผื่อบดอัด 25 เปอร์เซ็นต์

1 ดินถม (สืบราคาในพื้นที่)	=	60.00	บาท/ลบ.ม.
2 ค่าปรับเกลี่ย	=	10.00	บาท/ลบ.ม.
... ต้นทุนค่าดินถม =	=	70.00	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนดินถม (1+ 2)	=	70.00	บาท/ลบ.ม.

3. หินคลุก พร้อมปรับเกลี่ย

ค่าหินคลุกที่แหล่ง โรงโม่หินเทพประหาพร ต.วังสวาบ อ.ภูพาน จ.ขอนแก่น	=	200 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่งหินคลุกถึงหน้างาน ระยะทางประมาณ 20.00 กม.	=	91 บาท/ลบ.ม.
... ค่าหินคลุกที่ขนส่งถึงหน้างาน	=	291 บาท/ลบ.ม.
ค่าปรับเกลี่ย(คิดราคาค่าปรับเกลี่ยจากผู้รับจ้างในพื้นที่)	=	10 บาท/ลบ.ม.
... ต้นทุนค่าหินคลุก =	=	301 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนหินคลุก	=	301 บาท/ลบ.ม.



โครงการ

ปรับปรุงถนนสู่พื้นที่การเกษตร

บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 9

ตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น



อบต.ท่ายม่าง
จ.สุรินทร์ อ.รัตนวาปี

โครงการ :
พัฒนาและปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐาน
ด้านถนน 3 จุด

สถานที่ตั้งโครงการ :
บ้านโคกเหล็ก หมู่ที่ ๑
ต.รัตนวาปี อ.รัตนวาปี จ.สุรินทร์

ผู้ว่าราชการ อบต.ท่ายม่าง

ชื่อโครงการ :
ถนนสาย 1
(นายสมศักดิ์ ปุณณณีน)
ผู้ช่วยนายก อบต.ท่ายม่าง

การอนุมัติ :
(นายสมศักดิ์ ปุณณณีน)
รองนายก อบต.ท่ายม่าง

การอนุมัติ :
(นายสมศักดิ์ ปุณณณีน)
นายก อบต.ท่ายม่าง

การอนุมัติ :
(นายสมศักดิ์ ปุณณณีน)
นายก อบต.ท่ายม่าง

การอนุมัติ :
(นายสมศักดิ์ ปุณณณีน)
นายก อบต.ท่ายม่าง

การอนุมัติ :
(นายสมศักดิ์ ปุณณณีน)
นายก อบต.ท่ายม่าง

การอนุมัติ :
(นายสมศักดิ์ ปุณณณีน)
นายก อบต.ท่ายม่าง

การอนุมัติ :
(นายสมศักดิ์ ปุณณณีน)
นายก อบต.ท่ายม่าง

การอนุมัติ :
(นายสมศักดิ์ ปุณณณีน)
นายก อบต.ท่ายม่าง

การอนุมัติ :
(นายสมศักดิ์ ปุณณณีน)
นายก อบต.ท่ายม่าง



แผนที่แสดงจุดซ่อมแซมถนน

ภาคส่วน

๓๐๔



อบต.หัวม่วง อ.ภูพาน จ.สกลนคร	
โครงการ :	พัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการเกษตร จำนวน 3 จุด
สถานที่สำรวจ :	บ้านโคกหิน หมู่ที่ 9 ต.หัวม่วง อ.ภูพาน จ.สกลนคร
สำรวจ :	ทนาย อ.สม. หวังสูง
เขียนแบบ :	(นายสมศักดิ์ หวังสูงเนิน) ผู้ช่วยนายช่างโยธา
ตรวจสอบ :	(นายสมศักดิ์ หวังสูงเนิน) รองปลัด อบต. รักษาการนายก อบต. หัวม่วง
เป็นลายมือ :	(นายสมศักดิ์ หวังสูงเนิน) รองปลัด อบต. รักษาการนายก อบต. หัวม่วง
อนุมัติ :	(นายสมศักดิ์ หวังสูงเนิน) รองปลัด อบต. ปฏิบัติหน้าที่นายก อบต. หัวม่วง
ปีงบประมาณ :	
เลขที่แบบ :	
แผ่นที่ :	



พื้นที่ดำเนินการ

จุดที่ 2

แผนที่แสดงจุดซ่อมแซมถนน

ภาคส่วน

มคอ

